
* Акцијата трае до истекот на количините.

% акција % 
на садопери и батерии



* Акцијата трае до истекот на количините.

Classic 5S
 ○ Комбинација на класичен дизајн со модерна 

функција
 ○ Големо корито, дополнително корито и пространо 

цедење
 ○ Удобно користење благодарение на три работни зони
 ○ Садоперот е реверзибилен
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Кафе

Алуметалик

Шампањ

Јасмин

13.320 ден.

8.660
Заштедете 4.660 ден.



* Акцијата трае до истекот на количините.

Plenta
 ○ Практичен садопер со есенцијален дизајн
 ○ Големо корито погодно за секаков вид на садови
 ○ Можност за комбинација со различни додатоци по
 ○ нарачка со кој може да добиете мултифункционален
 ○ садопер и да ја зголемите работната површина

-42%17.025 ден.

9.875
Заштедете 7.150 ден.
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* Акцијата трае до истекот на количините.

Lemis 8-IF
 ○ Модерен линеарен дизајн
 ○ Две корита за поголема функционалност
 ○ Длабочина на корито 205mm
 ○ Можност за рамно вградување на работната 

површина - IF

Дополнително рачно брусен финиш

-20% 13.200 ден.

10.560
Заштедете 2.640 ден.
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* Акцијата трае до истекот на количините.

Lemis 45S-IF
Дополнително рачно брусен финиш

 ○ Модерен линеарен дизајн
 ○ Екстра големо корито за поголема функционалност
 ○ Длабочина на корито 205mm
 ○ Можност за рамно вградување на работната површина - IF
 ○ Реверзибилен (можност за лево и десно вградување)

8.660 ден.

6.928
Заштедете 1.732 ден.
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* Акцијата трае до истекот на количините.

Lemis XL 6S-IF
 ○ Модерен линеарен дизајн
 ○ Екстра големо корито за поголема функционалност
 ○ Длабочина на корито 205mm
 ○ Можност за рамно вградување на работната површина - IF
 ○ Реверзибилен (можност за лево и десно вградување)

Дополнително рачно брусен финиш

11.640 ден.

9.312
Заштедете 2.328 ден.
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* Акцијата трае до истекот на количините.

Dinas 45S
 ○ Хармоничен вонвременски дизајн
 ○ Просторно корито/ Длабочина 180mm
 ○ Место за цедење
 ○ Реверзибилен (можност за лево и десно вградување)

Дополнително рачно брусен финиш

-20% 7.810 ден.

6.248
Заштедете 1.562 ден.
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* Акцијата трае до истекот на количините.

Actis
 ○ Позната форма во ново издание
 ○ Комфорна рачка за лесна употреба
 ○ 360о ротација
 ○ Совршено усогласување на бојата со SILGRANIT® 
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Алуметалик

Шампањ

Бел

12.770 ден.

7.660
Заштедете 5.110 ден.



* Акцијата трае до истекот на количините.

Daras-F
 ○ Позната батерија, популарна за мали садопери
 ○ Комфорна рачка за лесна употреба
 ○ 360о ротација
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89 -20% 5.980 ден.

4.784
Заштедете 1.196 ден.



* Акцијата трае до истекот на количините.

-20%

Antas-S
 ○ Со туш на извлекување
 ○ Правоилиниски компактен дизајн
 ○ Димензии кои идеално се вклопуваат со мали садопери
 ○ Широк агол за работа благодарение на тушот на извлекување

8.507 ден.

6.805
Заштедете 1.702 ден.
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* Акцијата трае до истекот на количините.

-20%

Antas-S
 ○ Со туш на извлекување
 ○ Правоилиниски компактен дизајн
 ○ Димензии кои идеално се вклопуваат со мали садопери
 ○ Широк агол за работа благодарение на тушот на извлекување
 ○ Совршено усогласување на бојата со SILGRANIT® садопери

9.922 ден.

7.938
Заштедете 1.984 ден.
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* Акцијата трае до истекот на количините.

-20%

Antas-S
 ○ Со туш на извлекување
 ○ Правоилиниски компактен дизајн
 ○ Димензии кои идеално се вклопуваат со мали садопери
 ○ Широк агол за работа благодарение на тушот на извлекување

11,326 ден.

9,060
Заштедете 2,266 ден.90
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* Акцијата трае до истекот на количините.

-20%

Antas
 ○ Правоилиниски компактен дизајн
 ○ Димензии кои идеално се вклопуваат со мали садопери

6.240 ден.

4.990
Заштедете 1.250 ден.51

32



* Акцијата трае до истекот на количините.

Antas
 ○ Правоилиниски компактен дизајн
 ○ Димензии кои идеално се вклопуваат со мали садопери
 ○ Совршено усогласување на бојата со SILGRANIT® садопери

-20% 7.800 ден.

6.240
Заштедете 1.560 ден.
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